５篠商工発第２２号

令和５年５月３１日

町内事業所 各位

篠栗町商工会

会 長  井上 健二

プレミアム商品券『くりみんｐａｙ』加盟店向け説明会について

（ご案内）

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は商工会事業につきまして格別の

ご高配賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今年度のプレミアム商品券は全額キャッシュレス商品券として、名称も新たに、『くりみん

Ｐａｙ』とし、別紙の通り発行いたします。

そこで、商品券を使用できる事業所及び店舗を募集いたします。

キャッシュレス商品券となり加盟店の方々においては、ご不明な点が多くあると存じますので、

加盟店向け説明会を下記日程により開催致します。

説明会に参加される方は、下記申込書に記載の上、商工会まで FAX 或いはご持参くださいま

すよう宜しくお願い致します。

敬具

記

１）説明会日程   令和５年６月１９日（月）

２）開催時間    ①１４時 00 分～  ②１８時００分～ （１時間程度）

            ※どちらか都合の良い時間でご参加ください。

３）開催場所    篠栗町商工会２階会議室

商品券加盟店説明会参加申込書

                                   篠栗町商工会キャラクター
                                         『くりみん』

屋号

参加者氏名

連絡先

【お問合せ：篠栗町商工会】

 TEL ９４７－４１４１  FAX ９４７－４４５１